УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации Аксайского района

________________ В.И. Борзенко

«___» ________________ 2018 г.

Протокол заседания Совета по инвестициям

при главе Администрации Аксайского района

«27» марта 2018                                                                                         г. Аксай

10:00                                                                  Администрация Аксайского района

Присутствовали: члены Совета, главы поселений, Мирошниченко Н.И.

(директор ООО «Е.Ми»), Поверенный А.А. (представитель кондитерской

«Золотой колос»).

По первому вопросу Н.И. Мирошниченко  выступил с информацией о

проекте по строительству завода по производству косметической продукции

торговой марки E.MI.

По второму вопросу выступил И.В. Попов с информацией о реализации

инвестиционного проекта по строительству кондитерского комбината «Золотой

колос».

Решили:

№ Суть решения
Ответственный

исполнитель

Срок

исполнения

1.

 дополнить реестр инвестиционных

проектов, находящихся на контроле главы

Администрации, проектом по

строительству завода по производству

косметической продукции торговой марки

E.MI

А.В. Ремизов

До

05.04.2018

2.  осуществлять мониторинг

реализации инвестиционных проектов;

К.С. Доморовский

А.В. Ремизов

М.А. Горохов

С.Я. Ушаков

О.Н. Пушкина

Постоянно

 подготовить перечень проблемных

вопросов, возникающих в ходе реализации

инвестиционных проектов, для

рассмотрения в рамках заседаний Совета

по инвестициям.

Главы городского

и сельских

поселений

20.05.2018

Секретарь Совета                      Л.Р. Бадугутдинова